
n9PRA* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

★ ★ PRA★ ★
PRA★★

* * * PRA

Typ nesrovnalosti 
Popis pochybení

Platné právo /
referenční
dokument

Sazby opravy (korekce či nižší 
odvod)

předpisy(tj. zveřejnění v Úředním věstníku 
EU, jestliže se na veřejnou zakázku 
Natahují směrnice).

0T6 Případy neodúvodňujicí použití jednacího
řízenís předchozím zveřejněním oznámení 
o zakázce.

Cl. 30 odst. 1
směrnice 
2004/18/ES

25%
Oprava muže být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 

nesrovnalosti.
Zadavatel přidělíveřejnouzakázku v 
jednacím řízení po zveřejnění oznámenío 
zakázce, avšaktento postup není 
odůvodněn příslušnými ustanoveními.

8.1.7 Zvláště u zadavanizakazekvoblasti
obrany a bezpečnosti, na něž se vztahuje 
směrnice 2009/81/ES,

Směrnice
2009/81/ES

100 %
Oprava muže být snížena na 25 %, 

10 % nebo 5 % podle závažnosti 
dané nesrovnalosti.

Nedostatečné zdůvodněné nezveřejnění 
oznámenío zakázce - Zadavatel zadává
veřejnouzakázku i prostřednictvím 
soutěžního dialogu nebo jednacího řízení 
bez zveřejnění oznámenío zakázce, ovšem 
okolnosti použití takového řízení 
neoduvodňuj í.
Neuvedení:8.1.8 Články 36,44, 45 

až 50 a 53 
směrnice 
2004/18/ESa její 
přílohy VII A 
(oznámenío 
veřejné zakázce: 
body 17 a 23)a 
VII B (oznámení 
o koncesi na 
stavební práce: 
bod 5). Články 
42, 54 a 55 a 
Příloha XIII 
směrnice 
2004/17/ES §6, 
44, 50, 78 ZZVZ 
a 53 směrnice 
2004/18/ES

25%
Oprava muže být snížena na 10 % 
nebo 5 %, jestliže byla kritéria pro 

výběr nebo kritéria pro zadání 
zakázky uvedena voznámenío 

zakázce (nebo v zadávacích 
podmínkách, pokud jde o kritéria pro 

zadání zakázky), avšak nikoli 
dostatečně podrobně.

- kritérií pro výběrv oznámenío zakázce, 
a/nebo
- kritérií pro zadání zakázky (a jejich váhu) 
v oznámeni o zakázce nebo v zadávacích 
podmínkách

Oznámení o zakázce nestanoví kritéria pro 
výběr a/nebo pokud ani oznámenío 
zakázce, anizadávací podmínky nepopisují 
dostatečně podrobně kritéria pro zadání 
zakázky a jejich váhu.

Protiprávní a/neb o diskriminační kritéria pro 
výb ěr a/neb o kritéria pro zadánízakázky 
stanovená v oznámenío zakázce nebo v 
zadávací dokumentaci 
Případy, kdy byly hospodářské subjekty 
odrazeny od podání nabídky v důsledků 
nezákonných kritérií pro výběr a/nebo kritérií 
pro zadání zakázky stanovených v oznámen 
o zakázce nebo v zadávací dokumentaci. 
Například:

8.1.9 Články 45 až 50 
a 53 směrnice 
2004/18/ES 
Články 54 a 55 
směrnice 
2004/17/ES

25%
Oprava muže být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 

nesrovnalosti.

- povinnostjiž mít provozovnu nebo 
zástupce v zemi nebo regionu,
-již nabyté zkušenosti uchazečů v dané 
zemi nebo regionu._________________

strana 18 (celkem 27)



n9PRA* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

★ ★ PRA★ ★
PRA★★

* * * PRA

Typ nesrovnalosti 
Popis pochybení

Platné právo /
referenční
dokument

Sazby opravy (korekce či nižší 
odvod)

8.1.10 Kritéria pro výběr se nevztahuji k předmětu
zakázky a nejsou mu úměrná 
Pokud lze doložit, že minimální úrovně 
způsobilosti pro konkrétní zakázku se 
nevztahují kjejímu předmětu a nejsou mu 
úměrná, a není tedy pro zájemce zajištěn 
rovný přístup nebo to má za následek 
vytváření neodůvodněných překážek pro 
otevření veřejné zakázky hospodářské 
soutěži.

Cl. 44 odst.2 
směrnice 
2004/18/ES ČI. 
54 odst.2 
směrnice 
2004/17/ES

25%
Oprava muže být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 

nesrovnalosti.

8.1.11 Diskriminační technické podmínky 
Stanovení technických norem, které jsou 
příliš specifické, a není tedy pro zájemce 
zajištěn rovný přístup nebo to má za 
následekvytváření neodůvodněných 
překážek pro otevření veřejné zakázky 
hospodářské soutěži.

Cl. 23 odst.2
směrnice
2004/18/ES

25%

Oprava může být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 

nesrovnalosti.ČI. 34 odst.2
směrnice
2004/17/ES

Nedostatečné vymezení předmětu zakázky 
Popis v oznámení o zakázce nebo v 
zadávacích podmínkách nestačí 
potenciálním uchazečum/zájemcúmk 
určení předmětu zakázky.

Clánek2
směrnice
2004/18/ES

8.1.12 10%

Oprava muže být snížena na 5 % 
podle závažnosti dané nesrovnalosti. 

V případě, že provedené práce 
nebyly zveřejněny, sena 

odpovídající částku uplatní oprava ve 
výši 100 %.

ČláneklO
směrnice
2004/17/ES

Věci C-340/02 
(Komise v. 
Francie) a C- 
299/08 (Komise 
v. Francie)

HODNOCENI NABÍDEK
8.1.13 Zrn ěna kritérií pro výb ér po otevření

nab ídek.jež vede k nesprávnému přijetí 
uchazečů.

Cl. 2 a či. 44 
odst. 1 směrnice 
2004/18/ES

25%

Oprava muže být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 

nesrovnalosti.
Kritéria pro výběr byla upravena během 
fáze výběru, což vedlo k přijetí uchazečů, 
kteří by podle kritérií pro výběr, jež byla 
zveřejněna, přijati nebyli.

Cl. 10 a čl. 54 
odst.2 směrnice 
2004/17/ES

Změna kritérií pro výběr po otevření
nab ídek.jež vede k nesprávnému odmítnutí
uchazečů.

8.1.14 Cl. 2 a čl. 44 
odst. 1 směrnice 
2004/18/ES

25%

Oprava muže být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 

nesrovnalosti.
Kritéria pro výběr byla upravena během 
fáze výběru, což vedlo k odmítnutí 
uchazečů, kteří by podle kritérií pro výběr, 
jež byla zveřejněna, byli přijati.

Cl. 10 a čl. 54 
odst.2 směrnice 
2004/17/ES

8.1.15 Hodnocení uchazečů/zájemců podle
nezákonných kritérií pro výb ěrneb o zadání 
zakázky
V průběhů hodnoceníuchazeču/zájemcú 
byla kritéria pro výběr použita jako kritéria 
pro zadání zakázky nebo se nepostupovalo 
podle kritérií pro zadání zakázky (nebo 
příslušných dílčích kritérií nebo vah) 
uvedených v oznámenío zakázce nebo 
zadávacích podmínkách,což 
vedlo k použití nezákonných kritérií pro 
výběr nebo zadání zakázky.
Příklad: Dílčí kritéria použitá pro zadání

Clánek53 
směrnice 
2004/18/ES

25%

Oprava muže být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 

nesrovnalosti.Článek55
směrnice
2004/17/ES

strana 19 (celkem 27)



n9PRA* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

★ ★ PRA★ ★
PRA★★

* * * PRA

Typ nesrovnalosti 
Popis pochybení

Platné právo /
referenční
dokument

Sazby opravy (korekce či nižší 
odvod)

zakázky se nevztahují ke kritériím pro 
zadání zakázky uvedeným v oznámení o 
zakázce nebozadávacích podmínkách.

8.1.16 Nedostatek transparentnosti nebo rovného
zacházení při hodnocení 
Auditní stopa týkající se zejména bodového 
hodnoceníuděleného každé nabídce je 
nejasná /neodůvodněná /nedostatečně 
transparentní nebo vůbec neexistuje 
a/nebo hodnotící zpráva neexistuje nebo 
neobsahuje všechnyprvky požadované 
příslušnými předpisy.

Články 2 a 43
směrnice 
2004/18/ES

25 %

Oprava muže být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 

nesrovnalosti.Článek 10
směrnice
2004/17/ES

Zrněna nab ídky během hodnocení 
Zadavatel umožní účastníkovi, aby upravil 
svou nabídku během hodnocení nabídek.

Clánek2
směrnice
2004/18/ES

25%8.1.17

Oprava muže být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 

nesrovnalosti.Článek 10 
směrnice

Jednáníb ěhem zadávacího řízení 
V rámci otevřeného nebo omezeného řízení 
zadavatel během fáze hodnoceníjedná s 
účastníky nabídkového řízení, což vede k 
významné změně puwdních podmínek 
uvedených v oznámení o zakázce nebo 
zadávacích podmínkách.

Clánek2
směrnice
2004/18/ES

8.1.18 25%

Oprava muže být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 

nesrovnalosti.Článek 10
směrnice
2004/17/ES

8.1.19 Vyjednávači řízení s předchozím
zveřejněním oznámení o zakázce se 
zásadními změnami podmínek stanovených 
v oznámení o zakázce nebo zadávacích 
podmínkách.

Clánek30
směrnice
2004/18/ES

25%

Oprava může být snížena na 10 % 
nebo 5 % podle závažnosti dané 

nesrovnalosti.

V souvislosti s jednacím řízením s 
předchozím zveřejněním oznámenío 
zakázce byly původní pod minky zakázky 
podstatně změněny, a tím bylo odůvodněno 
zveřejnění nové nabídky.

8.1.20 Odmítnuti mim o řád ně nízkých nab ídek
Nabídky se zdají být mimořádně nízké 
v poměru k výrobkům, stavebním pracím 
nebo službám, zadavatel však tyto nabídky 
odmítne, aniž by nejdříve písemně požádal 
o upřesněnízákladních prvku nabídky, 
které považuje za důležité.

Clánek55
směrnice
2004/18/ES

25%

Clánek57
směrnice
2004/17/ES

8.1.21 Střet zájmů
Určí-li příslušnýsoudní nebo správní orgán 
že došlo ke střetu zájmu, a to buď u 
příjemce příspěvku poskytovaného Unií, 
nebou zadavatele.

Clánek2
směrnice 
2004/18/ES

100 %

Článek 10
směrnice
2004/17/ES

PROVÁDĚNI KY

strana 20 (celkem 27)



n9PRA* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

★ ★ PRA★ ★
PRA★★

* * * PRA

Typ nesrovnalosti 
Popis pochybení

Platné právo /
referenční
dokument

Sazby opravy (korekce či nižší 
odvod)

8.1.22 Podstatná změna prvků zakázky 
uvedených v oznámení o zakázce 
nebo v zadávacích podmínkách [5]

Clánek2 
směrnice 
2004/18/ES

25 % výše zakázky 
Plus 100 % výše dodatečné částky 
zakázky vyplývající z podstatných 
změn prvku zakázky.

Článek 10
směrnice
2004/17/ES

Základníprvky zadání zakázky mimojiné 
zahrnují cenu[6], povahu prací, Ihutu pro 
dokončení, platební podmínky a použité 
materiály. Pokud jde o to, co představuje 
základní prvek, je vždy nezbytné provést 
analýzu nazákladě posouzeníjednotlivých 
případů.

Judikatura:
Věc C-496/99 P, 
CAS Succhi 
difrutta SpA,
Sb. rozh. 2004, s. 
1-3801, body 116 
a 118
Věc C-340/02, 
Komise v. 
Francie, Sb. 
rozh. 2004, s. I- 
9845
Věc C-91/08,
Wall AG,
Sb. rozh. 2010, s. 
1-2815

Omezení rozsahu zakázky 
Zakázka byla zadána v souladu se 
směrnicemi, ale následovalo omezeníjejího 
rozsahu.

Clánek2
směrnice
2004/18/ES

8.1.23 Hodnota omezení rozsahu 
plus 25 % celkové hodnoty 
konečného rozsahu (pouzeje-li 
uvedené omezení rozsahu zakázky 
významné).ČláneklO

směrnice
2004/17/ES

8.1.24 Zadávání zakázek na dodatečné práce/
služby/dodávky (pokud takové zadání 
představuje významnou změnu původních 
podmínek zakázky[7]) bez hospodářské 
soutěže, aniž je splněna jedna z 
následujících podmínek

Cl. 31 odst. 1
písm. c) a odst.4 
a) směrnice 
2004/18/ES

100% hodnoty doplňkových
zakázek.

Pokud celková hodnota dodatečných 
prací/ služeb/dodávek (ať už 
formalizovaná písemnou formou, či 
nikoli)zadaná v rozporu s 
příslušnými ustanoveními 
nepřesahuje 50 % hodnoty původní 
zakázky, muže být oprava snížena 
na 25%.

- krajní naléhavostzpusobená 
nepředvídatelnými událostmi,
- nepředvídaná okolnost[8]pro doplňkové 
práce, služby, dodávky.

Hlavní zakázka byla zadána v souladu s 
příslušnými předpisy, ale následovalo 
zadáníjednénebovíce zakázek na 
dodatečné práce/služby/dodávky (ať už 
formalizované písemnou formou, či nikoli) v 
rozporu s ustanoveními uvedených 
směrnic,jmenovitě s ustanoveními 
týkajícími se vyjednávacího řízení bez 
uveřejněníz důvodů krajní naléhavosti 
způsobené nepředvídatelnými událostmi 
nebo zadání doplňkových dodávek, prací 
nebo služeb.
Dodatečné práce neb o služby překračující 
limit stanovený
v příslušných ustanoveních____________

8.1.25 Cl. 31 odst. 4 
písm. a) pos- 
lednípod-

100 % částky přesahující50 % 
hodnoty původní zakázky.

strana 21 (celkem 27)



n9PRA* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

★ ★ PRA★ ★
PRA★★

* * * PRA

Typ nesrovnalosti 
Popis pochybení

Platné právo /
referenční
dokument

Sazby opravy (korekce či nižší 
odvod)

Hlavní zakázka byla zadána v souladu s 
ustanoveními směrnic, ale následovalo 
zadání jedné nebo více doplňkových 
zakázek, které překračují hodnotu původní 
zakázky o více než 50 %[9j.

odstavec 
směrnice 
2004/18/ES

JINÉ PORUŠENI PRAVIDEL
8.1.26 Jiné porušenívýše neuvedené Jiné porušení 

zadávání 
zakázek dle 
zákona, které 
mělo nebo mohlo

min. 25 % nebo min. 10% s ohledem 
na závažnost porušení

mít vliv na výběr
nejvhodnější
nabídky.

8.1.27 Jiné porušenívýše neuvedené Jiné porušení
zadávání

0 %

zakázek dle 
zákona, které 
nemělo vlivná 
výběr
nejvhodnější
nabíd ky.
Zejména
pochybení
formálního
charakteru.

[1] U zakázek, na které se plně nebo částečně nevztahují směrnice, je třeba určit existenci nepochybného 
přeshraničního významu nebo porušení vnitrostátních právních předpisů o zadávání veřejných zakázek. Vtomto 
kontextu viz oddíl 1.2.2 těchto pokynu. Pokud má zakázka nepochybný přeshraniční význam nebo došlo k 
porušení vnitrostátního práva, je třeba určit, jaké úrovně zveřejnění mělo být vtomto případě použito. V této 
souvislosti, jak je uvedeno v oddíle 2.1.1 interpretačního sdělení Komise č. 2006/C 179/02, povinnost 
transparentnosti znamená, že podnik nacházející se na území jiného členského státu musí mít přístup k 
příslušným informacím týkajícím se zakázky ještě před tím, než bude udělena, tak abytento podnik mohl podat 
nabídku nebo dát najevo svůj zájem o získání této zakázky, pokud by si to přál. V praxi to znamená, že buď bylo 
oznámení o zakázce zveřejněno na vnitrostátní úrovni (podle vnitrostátních právních předpisu nebo pravidel v 
tomto ohledu), nebo byly dodrženyzákladní normy pro vyhlašování zakázek. Další podrobnosti otěchto normách 
obsahuje oddíl 2.1 uvedeného interpretačního sdělení Komise.

[2] Tyto Ihuty se vztahují na užší řízení a jednací řízení s uveřejněním oznámení o zakázce.

[3] Tyto Ihuty se vztahují na užší řízení a jednací řízení s uveřejněním oznámení o zakázce.

[4] U změn zakázky po jejím udělení je možné využít omezené míry pružnosti, a to i v případě, kdy tato možnost 
ani příslušná podrobná prováděcí pravidla nejsou stanovenyjasným a přesným způsobem voznámení o zakázce 
nebo v zadávací dokumentaci (viz věc C-496/99, Succhi di frutta, bod 118). Pokud tato možnost není vzadávací 
dokumentaci upravena, jsou změny zakázky přijatelné, pokud nejsou podstatné. Změna se považuje za 
podstatnou, pokud:

(a) zadavatel zavádí podmínky, které - kdyby byly součástí původního zadávacího řízení - by umožnily přijetí 
jiných uchazečů než těch, kteří byli původně přijati;

(b) změna umožňuje zadat zakázku jinému uchazeči než tomu, který byt přijat původně;

(c) zadavatel rozšíří rozsah zakázky na práce/služby/dodávky, které v ní původně nebylyzahrnuty;

(d) změna má za následek změnu ekonomické rovnováhy ve prospěch dodavatele způsobem, který není v 
původ ní zakázce uveden.

strana 22 (celkem 27)



n9PRA* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

★ ★ PRA★ ★
PRA★★

* * * PRA

[5] Viz poznámka vvýše.

[6] V současné době nepovažuje Soudní dvůr za podstatnou změnu původní ceny pouze její snížení o 1,47 a 
2,94 % (viz věc C-454/06, Pressetext, body 61 a 62). Ve věcech T-540/10 a T-235/11 Tribunál přijal finanční 
opravy kvůli změnám nižším než2 % původní ceny.

[7] Viz poznámka výše.

[8] Pojem „nepředvídané okolnosti" by měl být vykládán s ohledem na to, co by měl pečlivý veřejný zadavatel 
předvídat (např. nové požadavky vyplývající z přijetí nových předpisu EU nebo vnitrostátních právních předpisu 
nebo technických podmínek, které nebylo možné předvídat, a to i přes technické šetřenívrámci vypracovávání 
návrhu provedené v souladu se současným stavem). Dodatečné práce / služby / dodávky způsobené 
nedostatečnou přípravou nabídkového řízení / projektu nelze považovat za „nepředvídané okolnosti" - viz věci T- 
540/10 a T-235/11 (uvedené výše).
[9] Ve směrnici 2004/17/ES není uveden žádný limit. Pro výpočet 50% prahové hodnoty zadavatel zohlední 
dodatečné práce/služby. Hodnota těchto dodatečných prací/služeb nemůže být kompenzována hodnotou 
zrušených prací/služeb. Částka za zrušené stavební práce/služby nemá žádný vliv na výpočet 50% prahové 
hodnoty.

Zakázky, které jsou zadávány mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, popř. mimo režim zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách
Sazby opravy (korekce / nižší odvodu) uvedené v tabulce vycházejí z Metodického pokynu pro oblast 
zadávání zakázek pro programové období 2014 -2020 (Závazné postu pyj.

Vyskytne-li se v jednom výběrovém řízení více porušení pravidel uvedených v Prawdlech pro žadatele 
a příjemce (kapitola Zadávání zakázek v rámci OP PPR), sazby oprav se nesčítají, ale zohlední se pn 
rozhodování o sazbě opravy (5 %, 10 %, 25 % nebo 100 %) nejzávažnější porušení. Odvod ve výši 
100 % je možné uplatnit v nejzávažnějších případech, kdy porušení zvýhodňuje určité 
uchazeče/zájemce nebo kdy se porušení týká podvodu, jak určí příslušný soud.

8.2

Sazby opravy (korekce či nižší 
odvod)

C. Typ nesrovnalosti 
Popis pochybení

OZNÁMENI OZAKAZCE A ZADAVACI PODMÍNKY
8.2.1 Neuveřejnění nebo neodeslání

oznámenívýběrového řízení
Zakázka byla zadána, aniž
by bylo uveřejněno nebo 
odesláno oznámení 
výběrového řízení dle 
platných Pravidel pro 
žadatele a příjemce, dle 
kapitoly Zadávání zakázek 
v rámci OP PPR

100% nebo min. 25 % pokud byla
dodržena určitá míra uveřejnění

8.2.2 Umělé rozdělení předmětu zakázky Předmět zakázky je
rozdělen tak, aby došlo ke 
snížení předpokládané 
hodnoty pod limity 
stanovené v Pravidlech pro 
žadatele a příjemce, dle 
kapitoly Zadávání zakázek 
v rámci OP PPR a jeho 
zadání v mírnějším režimu, 
nežjestanowan pro 
předmětzakázky před 
jejím rozdělením.

100 % nebo min. 25 % s ohledem
na závažnost porušení

8.2.3. Nedodržení minimální délkyIhúty 
pro podánínabídek

Lhůty pro podání nabídek
byly nižší nežlhuty 
uvedené v platných 
Pravidlech pro žadatele a 
příjemce,dle kapitoly 
Zadávání zakázek v rámci

min. 25 %, pokud je délka Ihuty 
kratší alespoň o 50 % její délky 
stanovené Pravidly pro žadatele a 
příjemce
min. 10 %, pokud je délka Ihuty 
kratší alespoň o30% její délky

strana 23 (celkem 27)



n9PRA* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

★ ★ PRA★ ★
PRA★★

* * * PRA

C. Typ nesrovnalosti 
Popis pochybení

Sazby opravy (korekce či nižší 
odvod)

OP PPR. stanovené Pravidly pro žadatele a 
příjemce
2-5 %, v případějinéhozkrácení 
Ihuty pro podání nabídek

8T24 Nedostatečná doba kopatření
zadávacích podmínek

Doba ktomu, abysi
dodavatelé opatřili 
zadávací podmínky, je 
příliš krátká, a vytváří tak 
neodůvodněnou překážku 
pro otevření veřejné 
zakázky hospodářské 
soutěži.

min. 25 %, je-li doba, do kdy si
dodavatelé musíopatřitzadávací
podmínky, kratší než 50 % Ihuty
pro doručení nabídek.
min. 10 %, je-li doba, do kdy si
dodavatelé musí opatřitzadávací
podmínky, kratší než 60 % Ihuty
pro doručení nabídek
min. 5 %, je-li doba, do kdy si
dodavatelé musí opatřitzadávací
podmínky, kratší než 80% Ihuty pro
doručení nabídek

8.2.5 Neuveřejnění informací o
prodloužení Ihuty pro podání 
nabídek

Došlo kprodlouženílhúty
pro podánínabídek.ale 
toto prodloužení nebylo 
uveřejněno stejným 
způsobem, jakým bylo 
zahájeno výběrové řízení.

min. 10 % nebo min. 5 %, s
ohledem na závažnost porušení

8.2.6 Neuvedení hodnotících kritérií v
zadávacích podmínkách

Hodnotící kritéria, případně
jejich podrobná specifikace 
nejsou uvedenyv 
zadávacích podmínkách.

min. 25 % nebo min. 10 nebo 5 %
pokud byla hodnotící kritéria v 
zadávacích podmínkách uvedena, 
ale nedostatečně podrobně 
popsána

8.2.7 Diskriminační kvalifikační 
požadavky

Stanovení diskriminačních 
kvalifikačních požadavku. 
Například:
- Povinnost mít 
provozovnu nebo zástupce 
v danézemi nebo regionu;
- Povinnost účastníků, mít 
zkušenosti v dané zem i 
nebo regionu;
-Stanovení kvalifikačních 
předpokladu, které 
neodpovídají předmětu 
zadávané zakázky.

min. 25 % nebo min. 10% nebo 5
% s ohledem na závažnost 
porušení

8.2.8 Hodnotící kritéria stanovená v 
rozporu se zásadami 
transparentnosti, rovného 
zacházení, zákazu diskriminace a 
přiměřenosti

Stanovení hodnotících 
kritérií, která nevyjadřují 
vztah užitné hodnoty a 
ceny.

min. 25 % nebo min. 10% nebo 
5 % s ohledem na závažnost 
porušení

8.2.9 Diskriminačmvymezeni predmetu
zakázky

Předmetzakázky je v
zadávacích podmínkách 
vymezen příliš konkrétně, 
takže není zajištěn rovný 
přístup kjednotlivým 
dodavatelům, resp. někteří 
dodavateléjsou takto 
vymezeným předmětem 
zakázky zvýhodněni.

min. 25 % nebo min. 10% nebo
5 % s ohledem na závažnost 
porušení

8.2.10 Nedostatečné vymezeni predmetu
zakázky

Preďmětzakazky je v
zadávacích podmínkách 
vymezen nedostatečně, 
takže zadávací podmínky

min. 10 % nebo min. 5 % s
ohledem na závažnost porušení

strana 24 (celkem 27)



n9PRA* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

★ ★ PRA★ ★
PRA★★

* * * PRA

C. Typ nesrovnalosti 
Popis pochybení

Sazby opravy (korekce či nižší 
odvod)

neobsahují veškeré 
informace podstatné pro 
zpracování nabídky.

POSOUZENI A HODNOCENI NABÍDEK
C. Typ porušení Popis porušení Sazba finanční opravy
8.2.11 Změna kvalifikačních požadavku po 

otevření obáleks nabídkami
Kvalifikační požadavky 
byly změněny ve fázi 
posouzení kvalifikace, což 
mávliv nasplnění 
kvalifikace jednotlivými 
dodavateli (nesplnění 
kvalifikace dodavateli, kteří 
by ji dle zadávacích 
podmíneksplňovali nebo 
splnění kvalifikace 
dodavateli, kteří by ji dle 
zadávacích podmínek 
nesplňovali).

min. 25 % nebo min. 10% nebo 
5 % s ohledem na závažnost 
porušení

8.2.12 Hodnocení nabídek podle jiných 
kritérií hodnocení, než byla 
uvedena
v zadávacích podmínkách

Při hodnocenínabídek 
byla použita jiná kritéria 
hodnocení (případně jejich 
váhy), než byla uvedena v 
zadávacích podmínkách a 
tato skutečnostměla vliv 
na výběr nejvhodnější 
nabídky.

min. 25 % nebo min. 10% nebo
5 % s ohledem na závažnost 
porušení

8.2.13 Netransparentní posouzení a/nebo 
hodnocenínabídek

Protokol o posouzení a 
hodnocení nabídek 
neexistuje nebo 
neobsahuje všechny 
náležitosti vyžadované dle 
Pravidel pro žadatele a 
příjemce

min.25 % nebomin. 10% nebo 
5 % s ohledem na závažnost 
porušení

8.2.14 Podstatná změna zadávacích 
podmínek

Zadavatel v rámci jednání 
o nabídkách podstatně 
změní zadávací podmínky.

min.25 % nebomin. 10% nebo 
5 % s ohledem na závažnost
porušeni

8.2.15 Zvýhodnění některého dodavatele 
nebo některých dodavatelů

V průběhu Ihuty pro podání 
nabídek nebo při jednánís 
dodavateli jsou některému 
dodavateli nebo některým 
dodavatelům poskytnuty 
informace, které nejsou 
poskytnuty jiným, případně 
je některý dodavatel nebo 
jsou někteří dodavatelé 
jiným způsobem 
zvýhodněni a tyto 
skutečnosti mají 
vliv/mohou mít vliv na 
výběr nejvhodnější 
nabídky.

min.25 % nebomin. 10% nebo
5 % s ohledem na závažnost 
porušení

8.2.16 Změna nabídky během hodnocení Zadavatel umožní 
účastníkovi, aby upravil 
svou nabídku během 
hodnocení nabídek.

min.25 % nebomin 10% nebo 
5 % s ohledem na závažnost 
porušení

8.2 17 Odmítnutí mimořádně nízkých Nabídková cenasezdá být min. 25%

strana 25 (celkem 27)



n9PRA* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

★ ★ PRA★ ★
PRA★★

* * * PRA

C. Typ nesrovnalosti 
Popis pochybení

Sazby opravy (korekce či nižší 
odvod)

nabídek mimořádně nízká v 
poměru kvýrobkum, 
stavebním pracím nebo 
službám. Zadavatel však 
tyto nabídkyvyřadí, aniž 
by nejdříve písemně 
požádal o upřesnění 
základních prvku nabídky, 
které považuje za důležité.

8.2.18 Střet zájmu Zadání zakázky v rozporu
s body uvedenými v 
Pravidlech pro žadatele a 
příjemce, v kapitole 
věnované zadáváním 
zakázek v rámci OP PPR

100%

PLNĚNI ZAKAZKY
C. Typ porušení Popis porušení Sazba finanční opravy

8.2.19 Podstatná změna smlouvyna
plněnízakázky

Podstatná změna závazku
ze smlouvyna plnění 
zakázky (definována v 
Pravidlech pro žadatele a 
příjemce, v kapitole 
věnované zadáváním

100% z hodnoty dodatečných
zakázek vyplývajících z podstatné 
změny smlouvya min. 25 % ze 
smluvní ceny původ ní zakázky

zakázek v rámci OP PPR), 
která by mohla mítvliv na 
výběr nejvhodnéjší 
nabídky.

8.2.20 Snížení rozsahu smlouvyna plnění 
zakázky

Snížení rozsahu smlouvy 
na plněnízakázky 
provedením podstatné 
změny smlouvy 
(definována v Pravidlech 
pro žadatele a příjemce, v 
kapitole věnované 
zadáváním zakázek v 
rámci OP PPR), které by 
mohlo mítvliv na výběr 
nejvhodnější nabídky.

min.25 %ze smluvníceny po jejím 
snížení

8.2.21 Zadání dodatečných stavebních 
prací / služeb / dodávek bez důvodů 
dle zadávání zakázek podle 
Pravidel pro žadatele a příjemce

Původní zakázka byla 
zadána v souladu s 
Pravidly pro žadatele a 
příjemce, ale dodatečné 
zakázky byly zadány bez 
důvodů dle těchto Pravidel 
pro žadatele a příjemce

100% z hodnoty dodatečných 
zakázek min. 25 % v případě, kdy 
dodatečné zakázky nepřekročí50% 
hodnoty původní zakázky

8.2.22 Zadání dodatečných stavebních 
prací nebo služeb ve vyšším 
rozsahu než 50% původní zakázky

Původní zakázka byla 
zadána v souladu s 
Pravidly pro žadatele a 
příjemce, ale dodatečné 
stavební práce nebo 
služby byly zadány v 
objemu vyšším než 50% 
původní zakázky.

100% z částky přesahující 50% 
ceny původní zakázky

JINÉ PORUŠENI PRAVIDEL

strana 26 (celkem 27)



n9PRA* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

★ ★ PRA★ ★
PRA★★

* * * PRA

C. Typ nesrovnalosti 
Popis pochybení

Sazby opravy (korekce či nižší 
odvod)

8.2.23 Jiné porušenízadávání 
zakázek dle Pravidel pro 
žadatele a příjemce výše 
neuvedené, které mělo 
nebo mohlo mítvliv na 
výběr nejvhodnější 
nabídky.

min. 25 % nebo min. 10% s 
ohledem nazávažnost porušení

Jiné porušenívýše neuvedené

8.2.24 Jiné porušenívýše neuvedené Jiné porušenízadávání 
zakázek dle Pravidel pro 
žadatele a příjemce, které 
nemělo vlivná výběr 
nejvhodnější nabídky. 
Zejména pochybeni 
formálního charakteru.

0%

strana 27 (celkem 27)



Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: 
Identifikace žádosti (Hash): 
Zkrácený název projektu:

CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000838
qHI98P
PowerHUB - Transfer technologií

Typ podání: 
Způsob jednání:

Automatické
Podepisují všichni signatáři

Proiekt

Číslo programu: 
Název programu:

07
Operační program Praha - pól růstu ČR

Číslo výzvy:
Název výzvy:
z výzkumných organizací do praxe

07_17_049
32. výzva SC 1.1 - Podpora transferu technologií a znalostí

Název projektu CZ: 
Název projektu EN:

PowerHUB - Transfer technologií 
PowerHUB - Technology transfer

Anotace projektu:
Projekt je zaměřen na transfer technologií a znalostí v rámci vytvořených záměrů (proof of concept) v 
organizacích E-ACCELERATOR, z.ú. a ČZU v Praze do běžné praxe samosprávy hlavního města Prahy a 
života jejích občanů. Vybrané technologie, výsledky výzkumu a znalosti zpracovávané výzkumnými týmy 
podprojektů řeší 2 dílčí problematiky: 1. Zefektivnění územního plánování veřejné správy s využitím 
identifikace hodnot a problémů a 2. Vyhodnocování rizikových městských oblastí a podpora činností IZS.

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení:
Skutečné datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení:
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 28,00

1. 9. 2018

31. 12. 2020

Přiimv projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP):
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy 
Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu:
Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:

Ano

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

1



Veřejná podpora:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO: 
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Režim financování:

Ne

Ano

Ex-ante

Fázovaný projekt:
Popis fázovaného projektu:

Specifické cíle

Číslo programu 07
07.1 Posílení výzkumu, technologického rozvoje a 
inovacíČíslo prioritní osy, Název prioritní osy
07.1.02 Podpora podnikových investic do výzkumu 
a inovací a vytváření vazeb a součinnosti mezi 
podniky, středisky výzkumu a vývoje a odvětvím 
vysokoškolského vzdělávání, zejména podporou 
investic v oblasti vývoje produktů a služeb, 
přenosu technologií

Číslo investiční priority. Název investiční 
priority

TC 01 Posílení výzkumu, technologického rozvoje a
Číslo tematického cíle, Název tematického cíle inovací

07.1.02.1.1 Vyšší míra mezisektorové spolupráce 
stimulovaná regionální samosprávou 
100,00

Číslo, Název 
Procentní podíl 
Kategorie regionu: 

Více rozvinuté 
Méně rozvinuté

100,00
0,00

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

2



Popis projektu

Anotace projektu:
Projekt je zaměřen na transfer technologií a znalostí v rámci vytvořených záměrů (proof of concept) v 
organizacích E-ACCELERATOR, z.ú. a ČZU v Praze do běžné praxe samosprávy hlavního města Prahy a 
života jejích občanů. Vybrané technologie, výsledky výzkumu a znalosti zpracovávané výzkumnými týmy 
podprojektů řeší 2 dílčí problematiky: 1. Zefektivnění územního plánování veřejné správy s využitím 
identifikace hodnot a problémů a 2. Vyhodnocování rizikových městských oblastí a podpora činností IZS.

Jaký problém projekt řeší?
Definici problému je nutné pojmout jednak z pohledu organizace pro výzkum a šíření znalostí a rovněž 
také z pohledu využitelnosti výstupů. Projekt tím, že podněcuje transfer technologií a znalostí z 
výzkumných organizací do praxe, aktivně rozvíjí nabídku využitelnosti výsledků výzkumu a vývoje. 
Výstupy výzkumu a vývoje, které vznikly na pracovišti žadatele a partnera tak budou dále rozvíjeny, bude 
ověřen jejich komerční potenciál a dojdou tak k efektivnímu využití v praxi. Zároveň bude podněcována 
výzkumná kapacita řešitelských týmů a tím posilován důležitý prvek spolupráce mezi výzkumnými 
institucemi, vysokými školami a podniky.
Druhým neméně důležitým aspektem projektu je řešení konkrétních problémů samospráv, případně 
zkvalitnění jejich činností ve vazbě na koncepci Smart city. Cílem projektu by mělo být zjednodušení 
agendy územního plánování, zapojení veřejnosti do rozhodovacího procesu a vytvoření 
automatizovaných nástrojů pro sledování efektivního plánování zohledňujícího potřeby uživatelů. Další 
ověřovaný koncept zase přispívá ke zvýšení bezpečnosti obyvatel efektivnějším a přesnějším využitím 
kapacit integrovaného záchranného systému včetně inovativních nástrojů vhodného předcházení 
rizikovým situacím, pokročilých prostorových analýz, lepší distribuce zdrojů a zvýšení prevence v 
rizikových lokalitách.

Jaké jsou příčiny problému?
Příčiny problému je nutné opět posuzovat z hlediska žadatele a z hlediska samotných ověřovaných 
konceptů.
Samotný přenos výsledků a výstupů z výzkumných organizací do praxe je proces náročný na finanční 
zdroje, kapacity lidských zdrojů a množství (počet) přenášených výsledků. Každá organizace musí pečlivě 
volit zdroje k ověření a bez silného komerčního partnera je proces zdlouhavý a často se finální produkt 
dostane na trh pozdě. Navíc finální produkty pro samosprávy jsou ještě omezeny (oproti soukromým 
firmám) zdroji, které jednotlivé samosprávy či jimi zřízené organizace mají na vlastní technický rozvoj. 
Neřeší se tedy komplexnost produktů, ale vždy se pouze řeší nějaká akutní potřeba či problém. Právě 
financování z EU zdrojů umožňuje zaměření se i na produkty, které by se na trh dostávali poměrně 
dlouho a obtížně. Finanční zdroje z EU přispívají k rychlejšímu uplatnění na trhu a získání potřebné 
konkurenční výhody. Z hlediska výzkumné organizace je tedy hlavní příčinnou problému neochota firem 
na komercionalizaci většího množství výsledků a výzkumu, nedostatečné množství finančních zdrojů i 
lidských kapacit (kvalitní tým a služby opět potřebují dostatek finančních zdrojů).
Z pohledu samotných produktů samosprávy nebývají iniciátory kvalitativních změn v jimi nabízených 
službách. Impuls vždy přichází z vnějšku jako podnět, stížnost nebo inovativní funkční řešení jinde již 
aplikované a odzkoušené. Právě komplexnost produktů, jejich propojení s dalšími agendami, systémy, 
daty, vhodná analytická interpretace a nastavení optimálních workflow pomáhá v rámci projektu 
zlepšovat činnost samosprávy a jimi zřizovaných organizací a v přeneseném rozsahu zkvalitňuje život

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

3



občanům.

Co je cílem projektu?
Základním cílem projektu je ověřit výsledky výzkumu a vývoje získané činností žadatele a partnera a 
provést kroky vedoucí ke zjištění komerčního potenciálu a příprava zavedení výsledků do praxe.

Projekt stimuluje hlavní cíl výzvy - Podporu transferu technologií a znalostí z výzkumných organizací do 
praxe i prioritní osy - Posílení výzkumu, technologického rozvoje a inovací.

Přínosy pro cílovou skupinu budou nové produkty, které pomůžou efektivnímu rozhodování samosprávy 
v oblasti bezpečnosti obyvatel a územního plánování.
Detailnější zdůvodnění jednotlivých záměrů a jejich cílů je uvedeno ve studii proveditelnosti.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y?
Hlavní změnou, která je očekávána na úrovni žadatele a partnera je přenos výsledků výzkumu a vývoje 
do praxe procesem komercionalizace. Dojde tak k efektivnímu využití inovativních myšlenek, které 
přispějí ke zvýšení kvality poskytovaných služeb samospráv a jimi zřizovaných organizací a tím přispějí ke 
zvýšení kvality života obyvatelstva.
V optimálním případě dojde k ověření komercionalizace obou produktů, vytvoření spin-off společností a 
k vytvoření předpokladů pro úspěšný prodej finálních produktů. Tyto produkty zatím nemají v rozsahu 
plánované a poskytované funkčnosti na trhu konkurenci, jedná se o unikátní řešení kombinující nové 
prvky informačních a komunikačních nástrojů kombinující pokročilé nástroje prostorových analýz, 
zpracování big data, samoučící algoritmy a naplňující prvky chytrých měst.

Detailní výstupy, funkčnost a přínosy jednotlivých konceptů jsou rozepsány ve studii proveditelnosti.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

4



Popis realizačního týmu projektu :
Detailní popis realizačního týmu je popsán ve studii proveditelnosti. S ohledem na přechod fází 1 
(Ověření proveditelnosti komercionalizace, dále jen fáze 1) a 2 (Příprava komercionalizace, dále jen fáze 
2), jsou pak dále v rozpočtu vymezeny náklady jednotlivých pracovníků jak pro fázi 1, tak pro fázi 2. 
Součástí studie proveditelnosti jsou i CV vybraných pracovníků, na další pozice bude probíhat výběrové 
řízení, dle metodiky univerzity a E-ACCELERATORu, kdy bude kladen velký důraz na odborné zkušenosti a 
dovednosti.

V čem je navržené řešení inovativní?
Řešené koncepty jsou inovativní z několika pohledů:

- vytváří unikátní produkty využitelné městskou samosprávou
- zaměřují se na inovativní použití nových technik (pokročilé nástroje prostorových analýz) využitelné v 
každodenním provozu daných organizací
- zvyšují bezpečnost obyvatelstva
- vytváří unikátní podklady rizikových oblastí, které se budou za pomocí algoritmů, využívání a zpětné 
vazby dále vylepšovat
- zlepšení principů územního plánování a zlepšování kvality života obyvatelstva na daném území

Jaká existují rizika projektu?
Žadatel identifikoval rizika v následujících kategoriích:

Ekonomická a finanční rizika
Investiční rizika
Projektová rizika
Technická a technologická rizika
Sociální rizika
Provozní rizika
Tržní a obchodní rizika
Bezpečnostní rizika
Informační a komunikační rizika
Rizika v oblasti lidských zdrojů
Vnější rizika

Detailní popis rizik, jejich váha, četnost a eliminace je z důvodu malého rozsahu znaků popsána ve studii 
proveditelnosti.

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

5



Cílová skupina

Cílová skupina:
Podnikatelské subjekty 
Popis cílové skupiny:
Podnikatelé budou doplňkovou cílovou skupinou dle vymezení výzvy, protože budou až dalšími 
odběrateli/komerčními výrobci nově vzniklého produktu (po úspěšné fázi 2 a prvotním využití městskou 
samosprávou).

Cílová skupina:
Výzkumné organizace 
Popis cílové skupiny:
Doplňková skupina organizací pro výzkum a šíření znalostí bude moci využívat dílčí poznatky z výzkumu a 
vývoje konceptů při tvorbě vlastních řešení, případně vhodně navazovat na vzniklé produkty po fázi 
Přípravy komercionalizace.

Cílová skupina:
samospráva
Popis cílové skupiny:
Primární cílovou skupinou výzvy je městská samospráva (hlavní město Praha, městské části hl. m. Prahy, 
organizace zřízené a založené hl. m. Prahou či městskými částmi). Primární skupina bude odběratelem 
služeb, což bude náležitě prokázáno v průběhu Přípravy komercionalizace (fáze 2). Výstupy projektu by 
měly být využity právě při rozhodovacích procesech samosprávy a poslouží přeneseně i občanům 
městských částí a tyto výstupy bude možné začlenit do strategie Smart City, kterou spravuje Operátor
ICT.

Detailní popis cílové skupiny a popis využití jednotlivých výstupů záměrů je uveden ve studii 
proveditelnosti.

Subiektv projektu

Žadatel/příjemce 
CZE - Česká republika 
E-ACCELERATOR z.ú. 
05928541

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:
IČ:
DIČ/ VAT id: 
Právní forma: 
Typ plátce DPH:

Ústav
Jsem plátce DPH a mám nárok na odpočet DPH
ve vztahu k aktivitám projektu
3,000
Mikropodnik

Počet zaměstnanců:
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

6



Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 5
Praha
Smíchov
náměstí Kinských 
150 00

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
Číslo popisné/ 
evidenční:
Kód druhu čísla
domovního:
WWW:

6
741

1

www.powerhub.cz

CZE - Česká republika 
Adresa pro doručení 
Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 
Praha 5 
Praha 
Smíchov
náměstí Kinských 
150 00

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
Číslo popisné/ 
evidenční:
Kód druhu čísla
domovního:
WWW:

6
741

1

www.powerhub.cz

Osobv subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:

Ing.
Petr
Bažant
CSc., MBA
+420602632124

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

7

http://www.powerhub.cz
http://www.powerhub.cz


Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

+420602632124
petr@e-accelerator.cz
ANO
ANO

Účtv subjektu

Název účtu příjemce: 
Kód banky:
Měna účtu:
Stát:
Předčíslí ABO:
Základní část ABO: 
Neplatný záznam účtu:

E-ACCELERATOR 
2010 - Fio banka, a.s. 
CZK
Česká republika
0
2101488809

Účetní období

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
Česká zemědělská univerzita v Praze 
60460709IČ:

DIČ/ VAT id: 
Právní forma: 
Typ plátce DPH:

Vysoká škola (veřejná, státní)
Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu 
700,000Počet zaměstnanců:

Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE 
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha

Kód státu: 
Typ adresy: 
Název kraje:

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

8

mailto:petr@e-accelerator.cz


Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
Číslo popisné/ 
evidenční:
Kód druhu čísla
domovního:
WWW:

Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha-Suchdol
Praha
Suchdol
Kamýcká
165 00

129

1

www.czu.cz

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Ing.
Vojtěch
Novotný
Ph.D.
224382656
776189011
novotnyvoj@fzp.czu.cz
ANO

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

prof. Ing. 
Petr
Sklenička
CSc.
224383478
603176689
sklenicka@fzp.czu.cz

ANO

Účtv subjektu

Česká zemědělská univerzita v Praze
0710 - Česká národní banka
CZK

Název účtu příjemce: 
Kód banky:
Měna účtu:

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

9

http://www.czu.cz
mailto:novotnyvoj@fzp.czu.cz
mailto:sklenicka@fzp.czu.cz


Česká republikaStát:
Předčíslí ABO:
Základní část ABO: 
Neplatný záznam účtu:

94
6928061

Účetní období

Umístění

Dopad projektu:

CZ010 Hlavní město Praha

Místo realizace:

500143 Praha 5
547271 Praha-Suchdol
CZ010 Hlavní město Praha

Klíčové aktivity

Etapy projektu

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

10



Pořadí etapy:
Název etapy:
Předpokládané datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení:
Popis etapy:
Bude se jednat o úvodní etapu projektu, kde bude řešen rozběh projektu po administrativní stránce. 
Zároveň v rámci této etapy bude probíhat fáze 1 - Ověření proveditelnosti komercionalizace u konceptů 
1 a 2. Tato fáze bude dokončena do 28.2.2019 a bude rozhodnuto o postoupení těchto produktů do 
druhé fáze.

1
1. etapa 
1. 9. 2018 
28. 2. 2019

Pořadí etapy:
Název etapy:
Předpokládané datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení:
Popis etapy:
U všech zájmových konceptů projektu bude v této etapě probíhat fáze 2 - Příprava komercionalizace a s 
ní spojené aktivity.

2
2. etapa 
1. 3. 2019 
31. 8. 2019

Pořadí etapy:
Název etapy:
Předpokládané datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení:
Popis etapy:
U všech zájmových konceptů projektu bude v této etapě probíhat fáze 2 - Příprava komercionalizace a s 
ní spojené aktivity.

3
3. etapa 
1. 9. 2019 
29. 2. 2020

Pořadí etapy:
Název etapy:
Předpokládané datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení:
Popis etapy:
U všech zájmových konceptů projektu bude v této etapě probíhat fáze 2 - Příprava komercionalizace a s 
ní spojené aktivity.

4
4. etapa 
1. 3. 2020 
31. 8. 2020

Pořadí etapy:
Název etapy:
Předpokládané datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení:
Popis etapy:
U všech zájmových konceptů projektu bude v této etapě probíhat fáze 2 - Příprava komercionalizace a s 
ní spojené aktivity. Zároveň dojde 31.12.2020 k ukončení projektu a předložení všech výstupů 
poskytovateli dotace, aby bylo možné prokázat splnění indikátorů.

5
5. etapa 
1. 9. 2020 
31. 12. 2020

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

11



Rozpočet jednotkový

Částka celkemKód Název Počet
jednotek

Měrná
jednotka
(přednastavena

Měrná 
jednotka (z 
číselníku)

Měrná
jednotka
(individuální)

Cena jednotky Procento

ŘO)

Celkové výdaje projektu1 0,00 0,00 19 285 980,00 100,00
Způsobilé výdaje celkem1.1 0,00 0,00 19 285 980,00 100,00
Neinvestiční způsobilé výdaje 
celkem

1.1.1 0,00 0,00 19 285 980,00 100,00

Osobní náklady1.1.1.1 0,00 0,00 13 670 000,00 70,88
Manažer projektu - A měsíc1.1.1.1.01 60 000,00 28,00 1 680 000,00 8,71
Koordinátor projektu - A, ČZU měsíc1.1.1.1.02 15 000,00 28,00 420 000,00 2,18
Finanční manažer - A měsíc1.1.1.1.03 25 000,00 28,00 700 000,00 3,63

měsíc1.1.1.1.04 30 000,00 6,00 180 000,00 0,93

měsíc1.1.1.1.05 30 000,00 22,00 660 000,00 3,42

měsíc1.1.1.1.06 50 000,00 6,00 300 000,00 1,56
měsíc1.1.1.1.07 25 000,00 6,00 150 000,00 0,78
měsíc1.1.1.1.08 15 000,00 6,00 90 000,00 0,47

měsíc1.1.1.1.09 15 000,00 6,00 90 000,00 0,47
měsíc1.1.1.1.10 50 000,00 22,00 1100 000,00 5,70
měsíc1.1.1.1.11 50 000,00 22,00 1100 000,00 5,70

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

12



měsíc1.1.1.1.12 15 000,00 22,00 330 000,00 1,71

měsíc1.1.1.1.13 15 000,00 22,00 330 000,00 1,71
měsíc1.1.1.1.14 25 000,00 22,00 550 000,00 2,85
měsíc1.1.1.1.15 25 000,00 22,00 550 000,00 2,85

měsíc1.1.1.1.16 30 000,00 6,00 180 000,00 0,93

měsíc1.1.1.1.17 30 000,00 22,00 660 000,00 3,42

měsíc1.1.1.1.18 50 000,00 6,00 300 000,00 1,56
měsíc1.1.1.1.19 25 000,00 6,00 150 000,00 0,78
měsíc1.1.1.1.20 25 000,00 6,00 150 000,00 0,78

měsíc1.1.1.1.21 25 000,00 6,00 150 000,00 0,78
měsíc1.1.1.1.22 50 000,00 22,00 1100 000,00 5,70
měsíc1.1.1.1.23 50 000,00 22,00 1100 000,00 5,70
měsíc1.1.1.1.24 25 000,00 22,00 550 000,00 2,85

měsíc1.1.1.1.25 25 000,00 22,00 550 000,00 2,85
měsíc1.1.1.1.26 25 000,00 22,00 550 000,00 2,85

Cestovné1.1.1.2 0,00 0,00 354 000,00 1,84
Cestovné tuzemské - A měsíc1.1.1.2.1 1 500,00 28,00 42 000,00 0,22
Cestovné tuzemské - Kl-Fl měsíc1.1.1.2.2 2 000,00 6,00 12 000,00 0,06

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

13



Cestovné tuzemské - K1-F2 měsíc1.1.1.2.3 2 000,00 22,00 44 000,00 0,23
Cestovné zahraniční - Kl-Fl počet cest1.1.1.2.4 20 000,00 1,00 20 000,00 0,10
Cestovné zahraniční - K1-F2 počet cest1.1.1.2.5 20 000,00 4,00 80 000,00 0,41
Cestovné tuzemské - K2-F1 měsíc1.1.1.2.6 2 000,00 6,00 12 000,00 0,06
Cestovné tuzemské - K2-F2 měsíc1.1.1.2.7 2 000,00 22,00 44 000,00 0,23
Cestovné zahraniční - K2-F1 počet cest1.1.1.2.8 20 000,00 1,00 20 000,00 0,10
Cestovné zahraniční - K2-F2 počet cest1.1.1.2.9 20 000,00 4,00 80 000,00 0,41
Drobný neodpis. hm. a nehm. 
majetek (Zařízení a vybavení)

1.1.1.3 0,00 0,00 414 780,00 2,15

Neodpisovaný hmotný majetek1.1.1.3.1 0,00 0,00 366 450,00 1,90
Notebook - A ks1.1.1.3.1.1 14 050,00 2,00 28 100,00 0,15
Notebook-Kl-Fl ks1.1.1.3.1.2 14 050,00 3,00 42 150,00 0,22
Notebook-K2-F1 ks1.1.1.3.1.3 14 050,00 4,00 56 200,00 0,29
Multifunkční zařízení - A ks1.1.1.3.1.4 16 000,00 1,00 16 000,00 0,08
Spotřební materiál - A měsíc1.1.1.3.1.5 5 000,00 28,00 140 000,00 0,73
Spotřební materiál - K1 - Fl, F2 měsíc1.1.1.3.1.6 1 500,00 28,00 42 000,00 0,22
Spotřební materiál - K2 - Fl, F2 měsíc1.1.1.3.1.7 1 500,00 28,00 42 000,00 0,22
Neodpisovaný nehmotný majetek1.1.1.3.2 0,00 0,00 48 330,00 0,25
SW - notebooky - A ks1.1.1.3.2.1 5 370,00 2,00 10 740,00 0,06
SW- notebooky - Kl, K2-F1 ks1.1.1.3.2.2 5 370,00 7,00 37 590,00 0,19
Služby1.1.1.4 0,00 0,00 4 847 200,00 25,13
Povinná publicita - A soubor1.1.1.4.01 100 000,00 1,00 100 000,00 0,52
Pronájem kanceláří, služby, energie měsíc1.1.1.4.02 7 000,00 28,00 196 000,00 1,02
-A
Účetní služby - A měsíc1.1.1.4.03 5 000,00 28,00 140 000,00 0,73
Průzkum trhu - Kl-Fl hodina1.1.1.4.04 400,00 450,00 180 000,00 0,93

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

14



Předběžné plány komercionalizace - 
Kl-Fl

hodina1.1.1.4.05 400,00 200,00 80 000,00 0,41

Ověření výsledků testováním - K1 - služba1.1.1.4.06 400 000,00 1,00 400 000,00 2,07
F1
Služby související se zahájením 
vzniku prototypu - Kl-Fl

hodina1.1.1.4.07 400,00 200,00 80 000,00 0,41

Průzkum trhu - K2 - F1 hodina1.1.1.4.08 400,00 450,00 180 000,00 0,93
Předběžné plány komercionalizace - 
K2-F1

hodina1.1.1.4.09 400,00 200,00 80 000,00 0,41

Ověření výsledků testováním - K2 - služba1.1.1.4.10 400 000,00 1,00 400 000,00 2,07
F1
Služby související se zahájením 
vzniku prototypu - K2 - F1

hodina1.1.1.4.11 400,00 200,00 80 000,00 0,41

Testování, včetně pronájmu 
unikátních zařízení a pronájmu 
technologií K1 - F2

služba1.1.1.4.12 760 000,00 1,00 760 000,00 3,94

Právní služby - K1 - F2 hodina1.1.1.4.13 1100,00 200,00 220 000,00 1,14
Aktivity ochrany duševního 
vlastnictví - K1 - F2

hodina1.1.1.4.14 400,00 350,00 140 000,00 0,73

Příprava vzniku spin-off firem - K1 - hodina1.1.1.4.15 400,00 750,00 300 000,00 1,56
F2
Testování, včetně pronájmu 
unikátních zařízení a pronájmu 
technologií K2 - F2

služba1.1.1.4.16 760 000,00 1,00 760 000,00 3,94

Právní služby-K2-F2 hodina1.1.1.4.17 1100,00 200,00 220 000,00 1,14
Aktivity ochrany duševního 
vlastnictví - K2 - F2

hodina1.1.1.4.18 400,00 350,00 140 000,00 0,73

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

15



Příprava vzniku spin-off firem - K2 - hodina1.1.1.4.19 400,00 750,00 300 000,00 1,56
F2
Režie Kl-Fl, ČZU měsíčně1.1.1.4.20 700,00 6,00 4 200,00 0,02
Režie K1-F2, ČZU měsíčně1.1.1.4.21 1 600,00 22,00 35 200,00 0,18
Režie K2-F1, ČZU měsíčně1.1.1.4.22 1 300,00 6,00 7 800,00 0,04
Režie K2-F2, ČZU měsíčně1.1.1.4.23 2 000,00 22,00 44 000,00 0,23
Investiční způsobilé výdaje celkem1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozemky, stavby a úpravy ploch1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisovaný hmotný majetek1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisovaný nehmotný majetek1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje celkem1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

16



Přehled zdroiů financování

Žádost o podporu - změna - návrh IS KP 
CZK

Fáze přehledu financování:
Měna:
Název etapy:
Celkové zdroje:
Celkové nezpůsobilé výdaje:
JPP nezpůsobilé:
Celkové způsobilé výdaje:
Jiné peněžní příjmy (JPP):
CZV bez příjmů:
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení:
Příspěvek Unie:
Národní veřejné zdroje 
(bez vlastního zdroje financování):
Podpora celkem:
Vlastní zdroj financování:
Zdroj financování vlastního podílu:
% vlastního financování:
% vlastního financování - více rozvinutý region:

19 285 980,00
0,00
0,00
19 285 980,00
0,00
19 285 980,00
0,00
9 642 990,00

7 714 392,00 
17 357 382,00 
1 928 598,00 
Národní soukromé zdroje 
10,00

Finanční plán

Pořadí finančního plánu:
Datum předložení:
Etapa:
Závěrečná platba:
Zálohová platba:
Záloha • plán:
Záloha • Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování-plán:
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:

1
30. 11. 2018 
111. etapa
NE
ANO
4 282 000,00
0,00
4 282 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Pořadí finančního plánu: 
Datum předložení: 
Etapa:
Závěrečná platba:

2
30. 3. 2019 
2 2 2. etapa
NE

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

17



Zálohová platba:
Záloha - plán:
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování-plán:
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:

NE
5 500 000,00
0,00
5 500 000,00 
4 282 000,00
0,00
4 282 000,00 
4 282 000,00
0,00
4 282 000,00

Pořadí finančního plánu:
Datum předložení:
Etapa:
Závěrečná platba:
Zálohová platba:
Záloha - plán:
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování-plán:
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:

3
30. 9. 2019 
3 3 3. etapa
NE
NE
3 600 000,00
0,00
3 600 000,00
4 500 000,00
0,00
4 500 000,00 
4 500 000,00
0,00
4 500 000,00

Pořadí finančního plánu:
Datum předložení:
Etapa:
Závěrečná platba:
Zálohová platba:
Záloha - plán:
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování-plán:
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:

4
30. 3. 2020 
4 4 4. etapa
NE
NE
3 500 000,00
0,00
3 500 000,00
4 000 000,00
0,00
4 000 000,00 
4 000 000,00
0,00
4 000 000,00

Pořadí finančního plánu: 
Datum předložení: 
Etapa:
Závěrečná platba: 
Zálohová platba:
Záloha - plán:
Záloha - Investice: 
Záloha - Neinvestice: 
Vyúčtování-plán:

5
30. 9. 2020 
5 5 5. etapa
NE
NE
2 403 980,00
0,00
2 403 980,00
3 000 000,00

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

18



Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:

0,00
3 000 000,00 
3 000 000,00
0,00
3 000 000,00

Pořadí finančního plánu:
Datum předložení:
Etapa:
Závěrečná platba:
Zálohová platba:
Záloha • plán:
Záloha • Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování-plán:
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:

6
30. 1. 2021 
5 5 5. etapa
ANO

0,00
0,00
0,00
3 503 980,00
0,00
3 503 980,00 
3 503 980,00
0,00
3 503 980,00

Pořadí finančního plánu:
Datum předložení:
Etapa:
Závěrečná platba:
Záloha - plán:
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování-plán:
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:

19 285 980,00
0,00
19 285 980,00 
19 285 980,00
0,00
19 285 980,00 
19 285 980,00
0,00
19 285 980,00

Kategorie intervencí

Tematicky cíl

Kód:
Název:

01
Posílení výzkumu, technologického rozvoje a 
inovací
Vyšší míra mezisektorové spolupráce 
stimulovaná regionální samosprávou

Název specifického cíle:

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

19



Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

100,00 
9 642 990,00

Oblast intervence

Kód:
Název:

IV.1.062
Přenos technologií a spolupráce mezi 
univerzitami a podniky, která je prospěšná 
především pro malé a střední podniky 
Vyšší míra mezisektorové spolupráce 
stimulovaná regionální samosprávou 
100,00 
9 642 990,00
Rozvoj vnitřního potenciálu

Název specifického cíle:

Procentní podíl: 
Indikativní alokace: 
Skupina:

Vedlejší téma ESF

Forma financování

Kód:
Název:
Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

01
Nevratný grant 
100,00 
9 642 990,00

Ekonomická aktivita

Kód:
Název:
Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

24
Jiné nespecifikované služby 
100,00 
9 642 990,00

Mechanismus územního plnění

Kód:
Název:

02
Ostatní integrované přístupy k udržitelnému 
rozvoji měst 
100,00 
9 642 990,00

Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

Lokalizace

Kód: CZ010

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

20



Název:
Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

Hlavní město Praha 
100,00 
9 642 990,00

Typ území

Kód:
Název:

01
Velké městské oblasti (hustě obydlené > 50 000 
obyvatel)
100,00 
9 642 990,00

Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

Indikátory

Kód indikátoru:
Název indikátoru:
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Počet ověřených aktivit/konceptů ve všech fázích proof of concept počínající identifikací prakticky 
využitelného výsledku výzkumu a vývoje a končící jeho komerčním ověřením ve formě modelu (i 
počítačového), funkčního vzorku či prototypu, včetně jeho vlastností, vytvoření zkušební série a 
posouzení veškerých technologických, ekonomických, sociálních, zdravotních a dalších Dopadů 
inovovaného produktu.
Popis hodnoty:
Dle textace výzvy bude probíhat ověření 2 záměrů proof of concept, které budou procházet 
aktivitami Ověření proveditelnosti komercionalizace. Jedná se tedy o 2 ověřované koncepty bez 
ohledu na finální výsledek ověření.

22201
Počet ověřených aktivit/konceptů Proof of concept 
0,000 
14. 2. 2018 
2,000 
28. 2. 2019 
Aktivity 
Výstup

Kód indikátoru:
Název indikátoru: 
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty: 
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty: 
Měrná jednotka:

22202
Počet úspěšně ověřených aktivit/konceptů 
0,000 
14. 2. 2018 
2,000
31. 12. 2020 
Aktivity

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

21



Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Počet ověřených aktivit/konceptů proof of concept, které úspěšně prošly fází studie proveditelnosti s 
doporučením postoupit do fáze příprava komercializace.
Popis hodnoty:
Jedná se o počet záměrů, které jsou schváleny ve fázi jedna a přejdou do fáze dvě k dalším aktivitám 
Přípravy komercionalizace. Očekává se postoupení 2 projektů do druhé fáze, je tedy splněna 
podmínka minimálně 50% úspěšnosti přechodu záměrů fázemi stanovená výzvou.

Výstup

Kód indikátoru:
Název indikátoru:
veřejných služeb zajišťovaných nebo poskytovaných samosprávou hl. m. Prahy
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Počet produktů, které byly výstupem projektu typu proof-of-concept, došlo během doby udržitelnosti 
projektu k jejich komercializaci a uvedení na trh. Uvedením na trh se rozumí prodej koncovému 
zákazníkovi. Produkty jsou zároveň k dispozici obyvatelům Prahy při poskytování veřejných služeb 
městem, a to zejména jako volně dostupné (tj. městem zcela dotované) nebo v rámci využívání 
placených služeb (ale takových, které město dotuje, nebo zajišťuje).
Popis hodnoty:
Žadatel očekává, že oba 2 koncepty z fáze 2 budou uplatněny na trhu a využity uživateli veřejných 
služeb zajišťovaných nebo poskytovaných samosprávou hl. m. Prahy či jimi zřizovanými institucemi v 
rámci udržitelnosti projektu.

22210
Počet produktů uplatněných na trhu a využívaných uživateli

0,000
14. 2. 2018
2,000
30. 4. 2026
Produkty
Výsledek

Veřejné zakázky

Pořadové Název veřejné zakázky
číslo
veřejné
zakázky

Pracovní název veřejné 
zakázky

HASHVZ Stav veřejné 
zakázky

Administrativní 
stav VZ

Ověření výsledků, pronájem Ověření výsledků, pronájem 
zařízení a testování - část I. zařízení a testování - část I. 
Ověření výsledků, pronájem Ověření výsledků, pronájem 
zařízení a testování - část II. zařízení a testování- část II. 2

t6aCRVZ Plánována Podána

sUSOxVZ Plánována Podána

2
Právní služby 
Konzultantské služby

sUQwHVZ Plánována 
SUQB4VZ Plánována

Rozpracována
Rozpracována

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

22



Horizontální principy

Typ horizontálního principu:
Vliv projektu na horizontální princip:
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt není přímo zaměřen na horizontální principy. Bude nicméně naplňovat obecné požadavky na 
rovné příležitosti a nediskriminaci.

Rovné příležitosti a nediskriminace 
Neutrální k horizontálnímu principu

Typ horizontálního principu:
Vliv projektu na horizontální princip:
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt není přímo zaměřen na horizontální principy. Bude nicméně naplňovat v rámci aktivit politiku 
příznivou k životnímu prostředí (šetrné používání energií, třídění odpadu aj.).

Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory) 
Neutrální k horizontálnímu principu

Typ horizontálního principu:
Vliv projektu na horizontální princip:
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt není přímo zaměřen na horizontální principy. Bude nicméně naplňovat obecné požadavky na 
rovné příležitosti mužů a žen.

Rovné příležitosti mužů a žen 
Neutrální k horizontálnímu principu

Čestná prohlášení

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení - Projektová žádost
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán (člen statutárního orgánu), resp. osoba oprávněná jednat (dále jen ?statutární 
orgán?) za žadatele/partnera podpisem čestného prohlášení stvrzuje, že:

se seznámil/a s obsahem žádosti o podporu projektu a jejími přílohami; 
všechny informace v předložené žádosti a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné, a že si je 

vědom/a možných následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů;
prověřil ceny použité v žádosti o podporu a Studii proveditelnosti a že tyto ceny po ověření 

odpovídají požadavkům kladeným na vstupní údaje Studie proveditelnosti;
projekt, kterého se žádost týká, je v souladu s relevantními právními předpisy EU a ČR

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

23



(veřejné zakázky, hospodářská soutěž, životní prostředí, zákon o ochraně osobních údajů, autorský 
zákon apod.);

projekt, kterého se žádost týká, je v souladu s politikami EU v oblasti udržitelného rozvoje, 
ochrany životního prostředí a rovných příležitostí, včetně podporování rovnosti mezi ženami a muži;

žadatel/partner není v úpadku či nebyl zamítnut insolvenční návrh pro nedostatek majetku 
dle zákona č.182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a dále, že proti němu není veden výkon rozhodnutí ani není v likvidaci;

ke dni podání žádosti má žadatel/partner vypořádány všechny závazky po lhůtě splatnosti, 
zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a penále na veřejné zdravotní 
pojištění, pojistné a penále na sociální zabezpečení, příspěvky na státní politiku zaměstnanosti či 
odvody za porušení rozpočtové kázně, vůči finančnímu úřadu, České správě sociálního zabezpečení, 
zdravotním pojišťovnám, Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu, Státnímu fondu 
rozvoje bydlení, Státnímu fondu kultury, Státnímu fondu ČR pro podporu
a rozvoj české kinematografie, Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu, Celní správě, krajům, 
obcím a svazkům obcí a ostatním orgánům veřejné správy, zároveň nemá další nevypořádané 
finanční závazky z jiných projektů financovaných z Evropských strukturálních a investičních fondů či 
Fondu soudržnosti vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují (Posečkání s úhradou 
závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se považují za vypořádané závazky, tzn. 
subjekt je považován pro účely poskytnutí prostředků EU za bezdlužný);

proti statutárnímu orgánu žadatele/partnera nebo jakémukoli jeho členovi není zahájeno, 
nebo vedeno trestní řízení a nebyl (nebyli) odsouzen(i) pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisela s předmětem činnosti organizace nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti 
majetku;

žadatel má zajištěny vlastní prostředky na realizaci projektu, kterého se žádost týká, dle 
pravidel financování operačního programu (platí pouze v případě povinné finanční spoluúčasti);

na činnost, která je předmětem finanční pomoci, nečerpá žádnou další dotaci, podporu, 
finanční příspěvek či jim obdobné, a to ani z jiných rozpočtových kapitol státního rozpočtu ČR, 
státního fondu či jiných Evropských strukturálních a investičních fondů nebo jiných prostředků EU;

souhlasí s uchováním dat této žádosti v monitorovacím systému, s uveřejněním údajů z této 
žádosti na webových stránkách určených hlavním městem Prahou, případně s dalším využitím této 
žádosti hlavním městem Prahou pro účely publicity a informovanosti, pro zpracování analýz 
implementace programu a jako příklad dobré praxe;

souhlasí s uveřejněním výstupů a výsledků projektu, kterého se žádost týká, tam kde je to 
vhodné a nezbytné pro chod programu (např. webové stránky, informační systém atd.);

souhlasí s provedením ex-ante kontroly ze strany hlavního města Prahy a bere na vědomí, že 
neumožnění takové kontroly je důvodem pro vyřazení žádosti z procesu schvalování projektů.

Poznámka: Podpis statutárního orgánu žadatele potvrzuje platnost a pravdivost výše uvedených 
skutečností pro žadatele, podpis statutárního orgánu partnera potvrzuje platnost a pravdivost výše 
uvedených skutečností pro daného partnera.

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

24



Dokumenty

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
vlastnické a ovládací struktuře žadatele.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KVBAZPET 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Informace o vlastnické a ovládací struktuře žadatele dle vzoru stanoveného výzvou.

1
Informace o vlastnické a ovládací struktuře žadatele

Informace o vlastnické a ovládací struktuře žadatele
Elektronická
ANO
ANO

Implementační / realizační 2
Xp70Vb8GA0qfNN47GBgQ7Q| 5445147::! Informace o

7.12. 2017 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
SP_OPPPR_PowerHub32_final_13_02_2018.pdf 
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KVBAZPET 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Studie proveditelnosti dle struktury předepsané výzvou.

2
Studie proveditelnosti

Studie proveditelnosti
Elektronická
ANO
ANO

Implementační / realizační 2 
Hgvfxzce70iRUPUKV07YTw 15668044::2

7.12. 2017 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
právní subjektivitě žadatele.doc
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KVBAZPET

3
Doklady o právní subjektivitě žadatele

Doklady o právní subjektivitě žadatele
Elektronická
ANO
ANO

Implementační / realizační 2 
DAu_9fCJ6U-MFm6KLUzuag|S668222::3 Doklady o

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

25



Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Nerelevantní, nahrazeno validací subjektů v MS2014+

7.12. 2017 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
hodnocení finančního zdravi-Start-up.pdf 
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Podklady pro posouzení finančního zdraví dle vzoru stanoveného výzvou.

4
Podklady pro posouzení finančního zdraví

Podklady pro posouzení finančního zdraví
Elektronická
ANO
ANO

Implementační / realizační 2
VtjRGPm2JEGIAROdMcc5Uw | S623613::4 Formulář pro

KVBAZPET 
7.12. 2017 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Regionální inovační strategií hl. m. Prahy 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Regionální inovační strategií hl. m. Prahy 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
souladu s RIS3_final.doc
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Prohlášení o souladu s Národní strategií RIS 3 a Regionální inovační strategií hl. m. Prahy dle vzoru 
stanoveného výzvou

5
Prohlášení o souladu s Národní strategií RIS 3 a

Prohlášení o souladu s Národní strategií RIS 3 a

Elektronická
ANO
ANO

Implementační / realizační 2 
IOItTsffokW2ISb_fGVqng|5466904::5 Prohlášení o

KVBAZPET 
7.12. 2017 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
státní podporu výzkumu, vývoje a inovací (2014/C 198/01) 
Číslo:

6
Čestné prohlášení o plnění podmínek dle Rámce pro

Čestné prohlášení o plnění podmínek dle Rámce proNázev předdefinovaného dokumentu:
státní podporu výzkumu, vývoje a inovací (2014/C 198/01)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická 
Povinný: ANO

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

26



Doloženy soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
prohlášení o splnění podmínek Rámce Wl.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KVBAZPET 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení o plnění podmínek dle Rámce pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovací 
(2014/C 198/01) dle vzoru stanoveného výzvou

ANO

Implementační / realizační 2 
SW45GhjlEku0wytAUclfRg|5445173: :6 Čestné

7.12. 2017 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: 
smlouva.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KVBAZPET 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Smlouva o partnerství mezi E-ACCELERATOR z.ú. a ČZU v Praze

7
Smlouva o partnerství

ANO

Implementační / realizační 2 
tkUqqYTrYk-rD5D3c05EqA| 5672795::7 Partnerská

26.1. 2018 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
HUB_výzva32_etapový.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Detailní rozpočet projektu včetně etap.

8
Detailní rozpočet projektu

ANO

Implementační / realizační 2
yi2RE40HtkeYTRGguLuMkA 15624526::8 Rozpočet Power

KVBAZPET 
28.1. 2018 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
tým.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:

9
CV klíčových pracovníků realizačního týmu

ANO

Implementační / realizační 2
YY7_xAfmlEqGCD2a8cNjZA|5623713::9 CV realizační

KVBAZPET 
28.1. 2018

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

27



Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
CV klíčových pracovníků realizačního týmu

0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Povinný:
Doloženy soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
Zakládací listina - konverze.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Zakládací listina - oprava formálních nedostatků, resp. doplnění příloh v žádosti na základě výzvy 
řídícího orgánu

11
Zakládací listina

ANO

Implementační / realizační 2
6yX0FASeikulaGkf0rFqbw| 5914323:: E-ACCELERATOR -

KVBAZPET 
28. 2. 2018 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Příloha:

12
Vnitřní předpis o nakládání s výsledky VaV

ANO

Implementační / realizační 2
CLkEqUiXNkqA2fYK3edx6g 15914333"Vnitřní předpis o 

nakládání s výsledky činností ve výzkumu, vývoji a inovacích E-ACCELARATOR, z.ú..pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KVBAZPET 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Vnitřní předpis o nakládání s výsledky VaV - oprava formálních nedostatků, resp. doplnění příloh v 
žádosti na základě výzvy řídícího orgánu

28. 2. 2018 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
výsledkům činnosti
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
přednostního přístupu VaV.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení k neexistenci přednostního přístupu k výsledkům činnosti - oprava formálních 
nedostatků, resp. doplnění příloh v žádosti na základě výzvy řídícího orgánu

13
Čestné prohlášení k neexistenci přednostního přístupu k

ANO

Implementační / realizační 2
SATql5dZy0a4uzGblAJ6xw 15914341::ČP k neexistenci

KVBAZPET 
28. 2. 2018 
0001

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

28



Pořadí:
Název dokumentu:
Povinný:
Doloženy soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
dokládaných dokumentů.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KVBAZPET 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení o pravdivosti dokládaných dokumentů - oprava formálních nedostatků, resp. 
doplnění příloh v žádosti na základě výzvy řídícího orgánu

14
Čestné prohlášení o pravdivosti dokládaných dokumentů

ANO

Implementační / realizační 2
-yGJ2zQTrkaqluN6N_PkZg|5914354::ČP o pravdivosti

28. 2. 2018 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
formálních nedostatků_odpoveď na ftO_final.pdf 
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KVBAZPET 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Vyjádření k odstranění formálních nedostatků - oprava formálních nedostatků na základě výzvy 
řídícího orgánu, doplnění údajů dle požadavku

15
Vyjádření k odstranění formálních nedostatků

ANO

Implementační / realizační 2
wyts9WdTIOSyxjgOPXT6dg 15918176::Výzva k odstranění

28. 2. 2018 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
Accelerator x ČZU - Smlouva o spolupráci - konverze.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KVBAZPET 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Partnerská smlouva - konverze dokumentu dle opravy formálních nedostatků

16
Partnerská smlouva - konverze dokumentu

ANO

Implementační / realizační 2
hdstjjullBUmAmAX20c_qPA|5899780::2018-02-14 E-

28. 2. 2018 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:

17
Vyjádření k 2. Výzvě k opravě formálních nedostatků

ANO

Implementační / realizační 2

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

29



Příloha:
odstranění formálních nedostatků_odpoveďna RO_final.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KVBAZPET 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Vyjádření k 2. výzvě na odstranění formálních nedostatků - oprava formálních nedostatků na základě 
výzvy řídícího orgánu, doplnění údajů dle požadavku

K8_vbZ0al026q8-vuU3JuQ|6342795::Výzva 2 k

28. 3. 2018 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
Smlouva o zřízení běžného účtu.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KVBAZPET 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Doklad o zřízení bankovního účtu v rámci ex-ante kontroly

18
ex-ante kontrola - Doklad o zřízení bankovního účtu

ANO

Implementační / realizační 2
V4eDJNdn7UqlegjEPccEGQ|8693283::E-Accelerator-

30. 8. 2018 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
doplnění žádosti o podporu - odpovědi pro ŘO_final.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KVBAZPET

30. 8. 2018 
0001

19
Doplnění projektu - ex-ante kontrola

ANO

Implementační / realizační 2
c74jmzmBZUCz8C249LYmgQ| 87497S3::838_1. Výzva k

Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Doplnění projektu dle připomínek řídícího orgánu v rámci ex-ante kontroly.

Pořadí:
Název dokumentu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
doplněni zadosti o podporu_final_odpoved RO.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KVBAZPET 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Doplnění projektu - ex-ante kontrola 2

20
Doplnění projektu - ex-ante kontrola 2

ANO

Implementační / realizační 2
wSt9aZbUYEil8aSzhqmZGw| 8921875::838_2. Výzva k

13. 9. 2018 
0001

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

30



Pořadí:
Název dokumentu:
Povinný:
Doloženy soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
doplnění žádosti o podporu - Odpověď ŘO.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KVBAZPET 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Doplnění projektu - ex-ante kontrola 3

21
Doplnění projektu - ex-ante kontrola 3

ANO

Implementační / realizační 2
ZFiaZ173PUWlf8mM2SvfTA|9267192::838_3. Výzva k

3.10. 2018 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: 
akcionářů, pdf 
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KVBAZPET

3.10. 2018 
0001

22
Seznam akcionářů - ex-ante kontrola 3

ANO

Implementační / realizační 2 
QuzWYXtR4EStG9PudJyX5g|92S3072::Seznam

Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Seznam akcionářů - ex-ante kontrola 3

Pořadí:
Název dokumentu:
Povinný:
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
Čestné prohlášení o bezdlužnosti a bezúhonosti - konverze.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KVBAZPET 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Potvrzení o bezdlužnosti - na základě výzvy ŘO před vydáním Rozhodnutí

23
Potvrzení o bezdlužnosti - před vydáním Rozhodnutí

ANO

Implementační / realizační 2
sYIUgcPjdE23ELawz3B9sw|9392869::E-ACCELERATOR -

12.10. 2018 
0001

CBA
Cost benefit analýza

Základní informace o CBA:

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

31



Název:
Navázání CBA k projektu: 
Začátek referenčního odbobí: 
Konec referenčního období: 
Hlavní CBA:
CBA je finalizované:
Sektor pro referenční období:

PowerHub - Transfer technologií
PowerHUB -Transfertechnologií
1. 9. 2018
31.12. 2032
Ano
Ano
Výzkum a inovace/Research and innovations

Od: 15
Do: 25
Název subjektu: E-ACCELERATOR z.ú. 

05928541IČ:
Kód programové linie:
Název programové linie:
Hash:
Verze:
Kód výzvy:
Název výzvy:
znalostí z výzkumných organizací do praxe
Název číselníku položek CBA:
Ekonomická analýza:
Příjmy dle čl. 61:
Rozdílová varianta:
Vlastní výpočet Zůstatkové hodnoty: 
Konsolidace:
Subjekty konsolidace:
Celkové způsobilé výdaje:
Diskontní sazba:

07
Operační program Praha - pól růstu ČR
qHI98P
0006
07_17_049
32. výzva SC 1.1 - Podpora transferu technologií a

OP PPR - nepodnikatelské projekty
Ne
Ne
Ano
Ne
Ne

22 927 200,00
4,00

Diskontní sazba pro Ekonomickou analýzu: 5,00
Jiné peněžní příjmy: 
Celkové investiční výdaje: 
Fiat rate:

0,00
22 927 200,00

Investice a zdroje:

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové investiční náklady 22 927 200,00

Celkové provozní náklady 168 143 200,00

Celkové provozní výnosy 178 655 200,00

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

32



Celkové zdroje financování 22 927 200,00

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Diskontované investiční náklady 21 759 284,32

Diskontované provozní náklady 126 687 574,87

Diskontované provozní výnosy 134 288 651,62

Diskontované zdroje financování 21 759 284,32

Rozdílová varianta investičních nákladů:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 22 927 200,00

Celkové způsobilé náklady - investiční 0,00

Celkové způsobilé náklady - neinvestiční 22 927 200,00

Celkové nezpůsobilé náklady - investiční 0,00

Celkové nezpůsobilé náklady - neinvestiční 0,00

Diskontované investiční náklady 21 759 284,32

Rozdílová varianta zdrojů financování:

Název Celkem

Celkové zdroje financování 22 927 200,00

Příspěvek unie 11 463 600,00

Soukromé zdroje 0,00

Finanční prostředky ze státního rozpočtu 0,00

Finanční prostředky ze státních fondů 0,00

Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje 0,00

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

33



Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce 9 170 880,00

Jiné národní veřejné finanční prostředky 0,00

Ostatní zdroje 2 292 720,00

Diskontované zdroje financování 21 759 284,32

Provozní náklady a vvnosv:

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové investiční náklady 22 927 200,00

Celkové provozní náklady 168 143 200,00

Celkové provozní výnosy 178 655 200,00

Celkové zdroje financování 22 927 200,00

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Diskontované investiční náklady 21 759 284,32

Diskontované provozní náklady 126 687 574,87

Diskontované provozní výnosy 134 288 651,62

Diskontované zdroje financování 21 759 284,32

Rozdílová varianta provozních a finančních nákladů:

Název Celkem

Celkové provozní náklady 168 143 200,00

Osobní výdaje 105 838 000,00

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

34



Spotřební materiál 7 578 000,00

Energie 0,00

Opravy a údržba 0,00

Nakupované služby 54 727 200,00

Ostatní provozní výdaje 0,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Diskontované provozní náklady 126 687 574,87

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00

Rozdílová varianta provozních výnosů:

Název Příjem dle čl. 61 Celkem

Celkové provozní výnosy 178 655 200,00

Příjmy z provozu (tržby) 178 655 200,00

Financování provozní ztráty 0,00

Zůstatková hodnota 0,00

Diskontované provozní výnosy 134 288 651,62

Zůstatková hodnota:

Výběr položky číselníku: 
Zůstatková hodnota:
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:

Zůstatková hodnota 
0,00

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

35



11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:
Výběr položky číselníku: 
Zůstatková hodnota:
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:

Diskontovaná zůstatková hodnota 
0,00

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

36



29. rok:
30. rok:
Výběr položky číselníku: 
Zůstatková hodnota:
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:

Diskontovaná zůstatková hodnota 
0,00

Návratnost investic pro FA;

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 22 927 200,00

Celkové provozní náklady 168 143 200,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

37



Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 178 655 200,00

Návratnost investice -12 415 200,00

Kumulovaná návratnost investice -431 017 800,00

Návratnost investice:

Název Hodnota Znak Od PopisDo

Doba
návratnosti
investice

0,00

Index
rentability

-0,62

Vnitřní
výnosové
procento

Menší než vyhovující-9,60 4,00

Čistá
současná
hodnota

Menší než vyhovující-14 158 207,57 0,00

Návratnost kapitálu pro FA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Název Celkem

Celkové provozní náklady 168 143 200,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Národní zdroje financování 11 463 600,00

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 178 655 200,00

Návratnost kapitálu -951 600,00

Kumulovaná návratnost kapitálu -102 504 900,00

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

38



Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od PopisDo

Doba
návratnosti
investice

0,00

Index
rentability

-0,29

Vnitřní
výnosové
procento

-1,19

Čistá
současná
hodnota

-3 278 565,41

Udržitelnost pro FA:

Vstupy pro výpočet udržitelnosti:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 22 927 200,00

Celkové provozní náklady 168 143 200,00

Celkové provozní výnosy 178 655 200,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celkové zdroje financování 22 927 200,00

Udržitelnost 10 512 000,00

Kumulovaná udržitelnost 226 008 000,00

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

Udržitelnost Ano

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

39



Citlivost finanční analvzv;

Kód Název položky Procento

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové investiční náklady 22 927 200,00

Celkové provozní náklady 168 143 200,00

Celkové provozní výnosy 178 655 200,00

Celkové zdroje financování 22 927 200,00

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Diskontované investiční náklady 21 759 284,32

Diskontované provozní náklady 126 687 574,87

Diskontované provozní výnosy 134 288 651,62

Diskontované zdroje financování 21 759 284,32

Přehled peněžních toků:

Název Celkem

Udržitelnost 0,00

Kumulovaná udržitelnost 0,00

Návratnost investice 0,00

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

40



Kumulovaná návratnost investice 0,00

Návratnost kapitálu 0,00

Kumulovaná návratnost kapitálu 0,00

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

Udržitelnost

Návratnost investice:

Název Procentní
změna

Citlivost Hodnota Znak Od PopisDo

Doba
návratnosti
investice

Ano

Doba
návratnosti
investice

Ne 0,00

Index
rentability

Ano

Index
rentability

Ne -0,62

Vnitřní
výnosové
procento

Ano

Vnitřní
výnosové
procento

Menší vyhovujícíNe -9,60 4,00
než

Čistá
současná
hodnota

Ano

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

41



Čistá
současná
hodnota

Menší vyhovujícíNe 0,00
než14 158 207,57

Návratnost kapitálu:

Název Procentní
změna

Citlivost Hodnota Znak Od PopisDo

Doba
návratnosti
investice

Ano

Doba Ne 0,00
návratnosti
investice

Index
rentability

Ano

Index
rentability

Ne -0,29

Vnitřní
výnosové
procento

Ano

Vnitřní
výnosové
procento

Ne -1,19

Čistá
současná
hodnota

Ano

Čistá
současná
hodnota

Ne
3 278 565,41

Vvběr specifických cílů:

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

42



Socio-ekonomické dopady;

Typ - Určuje, zda se jedná o součtový nebo diskontovaný záznam. S=součtový, D=diskontovaný

Návratnost investic pro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 22 927 200,00

Celkové provozní náklady 168 143 200,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celková hodnota dopadů 0,00

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 178 655 200,00

Ekonomická návratnost investice 0,00

Kumulovaná ekonomická návratnost investice 0,00

Návratnost investice:

Název Hodnota Znak Od PopisDO

Návratnost kapitálu pro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Název Celkem

Celkové provozní náklady 168 143 200,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celková hodnota dopadů 0,00

Národní zdroje financování 11 463 600,00

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

43



Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 178 655 200,00

Ekonomická návratnost kapitálu 0,00

Kumulovaná ekonomická návratnost kapitálu 0,00

Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od PopisDo

Citlivost ekonomické analýzy:

Kód Název položky Název dopadu Procento

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 22 927 200,00

Celkové provozní náklady 168 143 200,00

Celkové provozní výnosy 178 655 200,00

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Celkové finanční náklady ostatní 0,00

Celkové zdroje financování 22 927 200,00

Celková hodnota dopadů 0,00

Diskontované investiční náklady 21 486 020,86

Diskontované provozní náklady 118 681 651,56

Diskontované provozní výnosy 125 724 017,49

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

44



Diskontované finanční náklady ostatní 0,00

Diskontované zdroje financování 21 486 020,86

Diskontovaná hodnota dopadů 0,00

Přehled peněžních toků:

Název Celkem

Udržitelnost 0,00

Ekonomická udržitelnost 0,00

Návratnost investice 0,00

Návratnost kapitálu 0,00

Ekonomická návratnost investice 0,00

Ekonomická návratnost kapitálu 0,00

Návratnost investice:

Název Procentní
změna

Citlivost Hodnota Znak Od PopisDo

Doba
návratnosti
investice

Ano

Doba
návratnosti
investice

Ne 0,00

Index
rentability

Ano

Index
rentability

Ne -0,62

Vnitřní
výnosové
procento

Ano

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

45



Vnitřní
výnosové
procento

Menší vyhovujícíNe -9,60 4,00
než

Čistá
současná
hodnota

Ano

Čistá
současná
hodnota

Menší vyhovujícíNe 0,00
než14 158 207,57

Ekonomická návratnost investice:

Název Procentní
změna

Citlivost Hodnota Znak Od PopisDo

Návratnost kapitálu:

Název Procentní
změna

Citlivost Hodnota Znak Od PopisDo

Doba
návratnosti
investice

Ano

Doba
návratnosti
investice

Ne 0,00

Index
rentability

Ano

Index
rentability

Ne -0,29

Vnitřní
výnosové
procento

Ano

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

46



Vnitřní
výnosové
procento

Ne -1,19

Čistá
současná
hodnota

Ano

Čistá
současná
hodnota

Ne
3 278 565,41

Ekonomická návratnost kapitálu:

Název Procentní
změna

Citlivost Hodnota Znak Od PopisDo

Komentář:

Investice:

Zdroje:
Provozní a finanční 
náklady:

Provozní výnosy:

Zůstatková hodnota:

Finanční analýza:

Sestava vytvořena v MS2014 
12.10.2018 13:35

KVBAZPET Verze 7

47


